Начальнику  __________________________РЭС

                                                                      ________________________филиала ОАО «СК»

                                                                      _________________________________________

от: ___________________________(Фамилия)

____________________________________(Имя)

_______________________________ (Отчество),
проживающего(ей) по адресу:
__________________________________________________________________________________
паспорт: _________________________________,

выдан: ___________________________________ _________________________________________
_________________________________________

телефоны (дом., моб.):

________________________________________
e-mail: __________________________________
                                                   «____» ________ 20____ года

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас осуществить допуск  в эксплуатацию прибора(ов) учета электрической энергии помещения многоквартирного дома, жилого или дачного (садового) дома, (необходимое следует подчеркнуть), расположенного по адресу:
г.(н.п.) __________________________, район _______________________________ ,
ул. _____________________, д. ________, корп. _____, кв. ________.

Предполагаемые дата ________________20____ г.  и время с_____ до _____ часов.

Номер договора энергоснабжения (лицевого счета) ______________________________

Местонахождение прибора учета ______________________________________________

        (внутри строения, на заборе, на границе земельного участка, на опоре)
Метрологические характеристики установленного прибора(ов) учета:
марка, тип, заводской номер ___________________________________________________ _____________________________________________, класс точности________________ ,

измерительных трансформаторов (при наличии)
марка, тип _____________________________________, класс точности_______________ .
Сведения об организации, осуществившей монтаж прибора учета ____________________ ___________________________________________________________________________.
Показания прибора учета на момент его установки_________________________________.
Дата следующей поверки______________________________________________________.
Для выполнения работ по допуску в эксплуатацию прибора(ов) учета обязуюсь обеспечить:

-  доступ персонала Исполнителя к энергопринимающему устройству для выполнения работ;

- свое личное присутствие для подписания документов о допуске в эксплуатацию прибора(ов) учета или присутствие  представителя.
Подпись: _________________ /                 Ф.И.О ___________________________________/